
令和 7 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

シンポ株式会社 

 

アルデヒド活性炭 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社向けアルデヒド活性炭を製造しておりました協力メーカーが活性炭

事業から撤退することが決定されました。それに伴い弊社では代替製造メーカーの選定、

品質の検証と量産体制立ち上げ準備をしている所でございます。 

弊社では、調達、生産、流通、そして経営の効率化に取り組むことで、価格の維持に

努めてまいりましたが、昨今の原材料費の高騰、物流諸費用の上昇、人件費の上昇等の

理由により弊社といたしましても誠に不本意ではございますが、安定調達・品質維持を

図るため、以下の通り価格改定をさせて頂きたく存じます。 

誠に恐縮ではございますが、何卒、諸般の事情等をご勘案のうえご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

今後も、さらなる品質、サービスの向上に努めて参りますので、引き続き倍旧のお引

き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．価格改定品目 

品番：F10-7J-11A-01 品名：アルデヒド活性炭（3kg×2 入/箱） 

 

 

２．改定価格 

従来価格：20,000 円   改定価格：25,000 円 

 

 

３．改定時期 

令和 7 年 6 月ご注文分より 

 

 

お問い合わせ先：  

北海道支店   011-867-8929    東北支店  022-244-8921 

東京支店    03-5959-6861    名古屋支店 052-776-2241 

大阪支店    06-6378-5781    九州支店  092-611-1910 

東京ＭＳ事業所 048-677-6811    海外事業部 03-5959-6761 

 

以上 


